
Р.брЛокација Адреса Град

1 НЛБ Банка експозитура Битола Јосиф Христовски бб Битола

2 НЛБ Банка експозитура Битола Широк сокак Маршал Тито 45, Широк сокак Битола

3 НЛБ Банка експозитура Валандово Ул. Моша Пијаде бр.2 Валандово

4 Жито Маркет Валандово Ул. Никола Карев 21 а Валандово

5 НЛБ Банка експозитура Велес 2 Илинденска 4/7 Велес

6 Велес-поранешна НЛБ Банка Маршал Тито бр.80 Велес

7 Хепи хоум центар ул. Благој Ѓорев 100-2 Велес

8 НЛБ Банка експозитура Виница Ул. Маршал Тито бр.8 Виница

9 НЛБ Банка – Експозитура Гевгелија 2 ул. Маршал Тито бб Гевгелија

10 Гостивар-хотел Барок Гоце ДЕлчев бр.46 Гостивар

11 Монтенегро Гостивар ул. Илинденска бр.265 Гостивар

12 Брза Пошта бул. Македонија бр. 5 Делчево

13 Дојран Хотел Македонија Ул. Маршал Тито бр.1 Стар Дојран Дојран

14 Тинекс Кавадарци Плоштад Маршал Тито Кавадарци Кавадарци

15 Кичево-хотел Арабела Ул. Маршал Тито бб Кичево

16 НЛБ Банка експозитура Кичево бул. Ослободување бб Кичево

17 НЛБ Банка експозитура Кочани Трговски центар блок А Кочани

18 УВМК ул. Маршал Тито Бр. 230 Крива Паланка

19 Хотел Монтана ул. Питу Гули бб Крушево

20 НЛБ Банка – Експозитура Куманово екс 2 бул. Октомвриска Револуција бб Куманово

21 НЛБ Банка – Експозитура Куманово ул. Маршал Тито бб Куманово

22 Лукоил Куманово 3-та Македонска бригада бр. 43 Куманово

23 НЛБ Банка експозитура Неготино Маршал Тито бб Неготино

24 НЛБ Банка експозитура Охрид Ул. Партизанска бб Охрид

25 КАМ Вилиџ ул. 7 Ноември бр. 179 Охрид

26 НЛБ Банка – Експозитура Прилеп ул. Марксова бр. 44 Прилеп

27 НЛБ Банка – Експозитура Прилеп 2 бул. Гоце Делчев бб Прилеп

28 Стибера Прилеп ул. 11 Октомври бр. 1 Прилеп

29 Автобуска станица Прилеп ул. Гоце Делчев бр. 79 Прилеп

30 НЛБ Банка експозитура Пробиштип Јордан Стојанов 2 Пробиштип

31 Радовиш Гоце мебел Ул. Александар Македонски бб Радовиш

32 НЛБ Банка – Експозитура Радовиш ул. Гоце Делчев бр. 2 Радовиш

33 НЛБ Банка експозитура Ресен Јосиф Јосифовски бб Ресен

34 НЛБ Банка експозитура Свети Николе Вера Циривири бр.1 Свети Николе

35 Скопје ЛИСА Центар Видое Смилевски бато бр.8 Скопје

36 Скопје Рептил Црниче Ул. Востаничка бб Скопје

37 НЛБ Банка експозитура Стара Чаршија Битпазарска 58 Скопје

38 НЛБ Банка експозитура Бутел Бутелска бб Скопје

39 НЛБ Банка експозитура Чаир Ферид Бајрам 43 Скопје

40 Скопје БП Никол комерц Радишанска бб Скопје

41 Скопје Еуроиталиа Ул.1 бр.105-1 Петровец Скопје

42 Скопје Тобако Прч Јане Сандански бб Скопје

43 НЛБ Банка експозитура Ченто ул. Маџари бр.50 Скопје

44 НЛБ Банка експозитура Автокоманда Јани Лукровски 2 Скопје

45 НЛБ Банка – Експозитура Кисела Вода ул. Сава Ковачевиќ бр. 1 Скопје

ЛИСТА НА CASH IN БАНКОМАТИ 



46 НЛБ Банка – Експозитура Ново Лисиче ул. Видое С.Бато бр. 55-1/1 Скопје

47 НЛБ Банка – Експозитура Карпош 3 бул. Партизански Одреди бб Скопје

48 НЛБ Банка – Експозитура Тафталиџе ул. Лондонска бб Скопје

49 НЛБ Банка - Експозитура Универзална сала бул. Партизански одреди бр. 43-б Скопје

50 НЛБ Банка - Експозитура Ѓорче Петров ул. Исаија Мазовски бр. 42 Скопје

51 НЛБ Банка – Експозитура Собрание Градски ѕид блок 2 Скопје

52
НЛБ Банка – Експозитура Кисела Вода - 

Расадник
ул. Сава Ковачевиќ бр. 43 Скопје

53 НЛБ Банка – Експозитура Сарај ул. Сарај бб Скопје

54 НЛБ Банка – Експозитура Дирекција 1 ул. Мајка Тереза бр.1 Скопје

55 НЛБ Банка – Експозитура Дирекција, низок ул. Мајка Тереза бр.1 Скопје

56 НЛБ Банка – Експозитура Центар ул. Васил Главинов бр. 3/5 Скопје

57 НЛБ Банка – Експозитура Капиштец ул. Франклин Рузвелт бр.1 Скопје

58 НЛБ Банка – Експозитура Соборен храм бул. Климент Охридски бр. 30 Скопје

59 НЛБ Банка – Експозитура Клинички Центар ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје

60 НЛБ Банка – Експозитура Аеродром бул. Јане Сандански бр. 26/9 Скопје

61 НЛБ Порта Аеродром Бул. Јане Сандански бб Скопје

62 НЛБ Банка – Експозитура Три бисери бул. Јане Сандански бр.9 - ТЦ Три бисери Скопје

63 НЛБ Банка – Експозитура Драчево ул. Ратко Митровиќ бр. 75 б Скопје

64 НЛБ Банка – Експозитура ГТЦ 2 Кеј 13 Ноември бр. 3 - ТЦ ГТЦ Скопје

65 Рамстор Лисиче ул. Февруарски Поход бр 46 Скопје

66 ЛаПетит Лисиче ул.Димитар Турџимановски 4 Скопје

67 Салон за мебел Стол ул. 11 октомври бр.34, спроти Кјуби Скопје

68 Дома Мебел ул. Ѓорче Петров бб Скопје

69 НЛБ Тинекс Ѓорче Петров ул. Маршал Тито бр. 10ц Скопје

70 Евро Тип ул. 100 бр. 10-А Волково Скопје

71 Макоил Зајчев Рид ул. Скупи бб Скопје

72 Т.Ц. Антико бул. Партизански Одреди бр. 88 Скопје

73 Пуцко Петрол бул. Партизански Одреди бб Скопје

74 Форма Нова ул. Орце Николов бр. 188 згр. 1 Скопје

75 АМСМ Млин Балкан М. Теодосиј Гологанов бр. 51 Скопје

76 Сити Мол ул. Љубљанска бр. 4 Скопје

77 Тинекс Зебра ул. Васил Ѓоргов бб Скопје

78 Маркет ТО-МИ Кисела вода ул. Мариовска 2 Скопје

79 Макпетрол Козле ул. Козле бб Скопје

80 ГИМ ул. Дрезденска бр 52 Скопје

81 ТКС ул. 11 Октомври бр. 125 Скопје

82 Капитол Хотел бул. Јане Сандански бб спроти Бисер Скопје

83 Лукоил Драчево бул. Првомајска бр. 127 Скопје

84 Лејди Фешн Стајл ул. Благоја Стефковски бр. 41 Скопје

85 Тобако 1 бул. Јане Сандански бб Скопје

86 НЛБ Банка експозитура Струга Маршал Тито бб, хотел Белград Струга

87 НЛБ Банка – Експозитура Струмица ул. Благој Мучето бр. 8 Струмица

88 Тинекс Струмица бул. Маршал Тито бб Струмица

89 НЛБ Банка – Експозитура Тетово 2 ул. Илинденска бр. 18 Тетово

90 Мега Фешн ул. Илинденска бб Тетово

91 НЛБ Банка експозитура Штип Ванчо Прќе бб Штип

92 КИТ ГО Штип Ул. Сутјеска бб Штип


